descriçõ es, especificaçõ es e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

DADOS DO PREGÃO ELETRÔNICO

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 20/02/2026 às 14:00 horas
LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal – www.gov.br/compras
VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 41.320,00 (quarenta e um mil, trezentos e vinte reais)
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM
MODO DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO
LICITAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP: SIM
RESERVA DE COTA ME/EPP: NÃO
REGISTRO DE PREÇOS: SIM
VISTORIA: NÃO
EXIGÊNCIA DE AMOSTRAS: NÃO
INSTRUMENTO CONTRATUAL: NOTA DE EMPENHO

[...]

·As palavras “TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁ S” na fonte Arial Narrow, altura de
1cm.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
 
·De conformidade com a amostra oferecida pela SELOM/TRE-GO:
 

 

800
unidades

 

1.4. Valor global da contratação R$ 41.320,00 (quarenta e um mil, trezentos e vinte reais).

 
2. CLASSIFICAÇÃO DO OBJETO:
O objeto da contratação, como nomenclatura genérica "Pasta Executiva" enquadra-se na categoria de bens comuns. Contudo, não foi
encontrado có digo CATMAT para o Item no sítio Catá logo de Materiais (https://catalogo.compras.gov.br/cnbs-web/busca), por se tratar